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Estratto del rapporto

Questo ¢ un estratto del rapporto triennale sulle attivita dell’ospedale.

Pazienti visitati chirurgo oculista

Anno

2005 - 2006
2006 - 2007
2007 - 2008

TOTALE

Pazienti trattamento dentistico

Anno

2005 - 2006
2006 - 2007
2007 - 2008

TOTAL

Pazienti della sezione naturopatia, agopuntura, magnetoterapia, omeopatia e ayurveda

Anno

2005 - 2006
2006 - 2007
2007 - 2008

TOTAL

Pazienti visitati chirurgo generico

Anno

2005 - 2006
2006 - 2007
2007 - 2008

TOTALE

Ecografia

Anno

2005 - 2006
2006 - 2007
2007 - 2008

TOTALE

No. di Pazienti
1207
1351
1173

3731

No. di Pazienti
133
189
213

535

No. di Pazienti
542
508
514

1564

No. di Pazienti
882
570
701

2153

No. di Pazienti
63
118
148

319

Nome del dottore
Dr. P.K. Singh
Dr. P.K. Singh
Dr. P.K. Singh

Nome del dottore
Dr. Praveen
Dr. Praveen
Dr. Praveen

Nome del dottore
Dr. A.K. Mishra
Dr. A.K. Mishra
Dr. A.K. Mishra

Nome del dottore
Dr. R.K. Singh & Dr. R. Singh
Dr. RK. Singh & Dr. R. Singh
Dr. R.K. Singh & Dr. R. Singh

Nome del dottore
Dr. Manish Chaudhary
Dr. AK. Singh
Dr. AK. Singh



Visite, analisi e vaccinazioni
Anno 2007 - 08

1. Anti Polio

2. Sverminazione

3. Vitamine & Pianificazione famigliare
4. Epatite B

5. Antitettanica

6. Vaccinazioni infantili

TOTALE

Campi esterni in aree remote

Anno Luogo

2005 - 06 KARAMNASHA, DURGAWATI, SAIDRAJA, SAKALDIHA
2006 - 07  DURGAWATI, SAIDRAJA
2007 -08  BARGANAWA, SAIDRAJA

TOTALE

2705
142
395
315
239
125

3921

Operazioni interne — estratto di un solo anno

Chirurgia Oculistica

Anno 2005 - 06

Tipo intervento

Catarrata (semplice)

Polipi nasali

Terigion

Impianto di lenti intraoculari
D.CR.

Revisioni

TOTALE

Chirurgia Generale
Anno 2005-06

Tipo intervento
Idrocele

Ernia

Prolasso vaginale
Appendicite

Prostata

Fistola anale

Cisti

Isterectomia vaginale
Polipi Uterini

TOTALE

No. di Pazienti
169

No. di Pazienti
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Tipo di Campo No. di Pazienti
occhi, pianificazione famigliare 95
occhi 77
occhi 64
236

Nome del Dottore
Dr. P. K. Singh Ji

«

Dr. P. K. Singh Ji

“«

Nome del Dottore
Dr. R. K. Singh Ji



